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Urząd Gminy Zwierzyn

66-542 Zwierzyn, ul. Wojska Polskiego 8,
REGON 000548488
tel. 095 7617580, fax 095 7617105
NIP 599-100-80-91

Nasz znak: ROL. 7021.3.2013                                              Zwierzyn dnia 19 czerwca 2013r.
Dotyczy: Odpowiedzi na pytania oferentów do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym na wydzierżawienie nieruchomości Gminy Zwierzyn wraz z towarzyszącą im wodociągową infrastrukturą techniczną

Pytanie 1

1.2 ogłoszenia – „Dzierżawca oprócz czynszu opłacać będzie podatki i opłaty lokalne oraz inne koszty związane z użytkowaniem nieruchomości wraz z towarzyszącą im wodociągową infrastrukturą techniczną”. § 8.13 umowy – „podatków”

                    Proszę o wyjaśnienie o jakie podatki i opłaty lokalne chodzi i jaka jest ich planowana wysokość. 
Odpowiedź na pytanie 1

Podatki i opłaty lokalne zgodnie z obowiązującą uchwałą Rady Gminy Zwierzyn Nr XXVII/117/2012 z dnia 14 listopada 2012 roku w sprawie określenia wysokości stawek od nieruchomości w której zgodnie z § 2 zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części oraz grunty wykorzystywane na potrzeby zbiorowego zaopatrzenia mieszkańców w wodę. 
Pytanie 2


§8.13 umowy- „kosztów remontów, zakupy urządzeń… i wymiany zużytych elementów”. Proszę o podanie zakresu obciążającego dzierżawcę. 


Odpowiedź na pytanie  2
Przedsiębiorstwo będzie ponosić koszty remontów bieżących oraz koszt nabycia, zainstalowania i utrzymania wodomierza głównego zgodnie z ustawą z dn. 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), art.15 pkt3. Natomiast koszty związane z  modernizacja, kapitalnymi remontami należą do Wydzierżawiającego. 
Pytanie 3


 II.6 ogłoszenia – „Likwidacja przyczyn i skutków odchyleń wody od obowiązujących norm jakości i wymaganego ciśnienia”.



                       Proszę o sprecyzowanie o jakie przyczyny i skutki chodzi.


Odpowiedź na pytanie 3

Stosownie do z art. 5 pkt 1 ustawy z dn. 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.) przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne ma obowiązek zapewnić zdolność posiadanych urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych do realizacji dostaw wody w wymaganej ilości i pod odpowiednim ciśnieniem oraz dostawy wody i odprowadzania ścieków w sposób ciągły i niezawodny, a także zapewnić należną jakość dostarczanej wody. 
 
Pytanie 4

II.2, II.3, II4 ogłoszenie, §8.2, §8.3, §8.4, §8.5 umowy – „przyłącza” 
                            Proszę o sprecyzowanie gdzie przebiega granica przyłącza wodociągowego będącego przedmiotem przetargu (jaki odcinek przyłącza jest własnością gminy Zwierzyn?)

Odpowiedź na pytanie 4

Na podstawie art.2 pkt 6) ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków z dn. 7 czerwca 2001 r. (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858 z późn. zm.), przyłącze wodociągowe to odcinek przewodu łączącego sieć wodociągową z wewnętrzną instalacją wodociągową w nieruchomości odbiorcy usług wraz z zaworem za wodomierzem głównym. 

Pytanie 5 

II.18 ogłoszenia, § 8.17 umowy.

W razie awarii sieci wodociągowej powyżej 12 godzin, Dzierżawca zobowiązuje się do dostarczenia wody w ilości wystarczającej do zaspokojenia podstawowych potrzeb mieszkańców gminy”.

Proszę o wyjaśnienie w stosunku do zapisu Rozdziału VII § 25.1 Regulaminu dostarczania wody na terenie gminy Zwierzyn.

Odpowiedź na pytanie  5
W ogłoszeniu o przetargu nieograniczonym na wydzierżawienie nieruchomości Gminy Zwierzyn wraz z towarzyszącą im wodociągową infrastrukturą techniczną pkt II.18 oraz w § 8 pkt 17 umowy prawidłowy  zapis brzmi: W razie przerwy w dostawie wody przekraczającej 24 godziny Zakład powinien zapewnić zastępczy punkt poboru wody z jednoczesnym poinformowaniem Odbiorców o jego lokalizacji i warunkach korzystania zgodnie                      z Regulaminem dostarczania wody (Uchwała Nr XXXIV/258/2006 Rady Gminy w Zwierzynie z dnia 19 kwietnia 2006r.). 
Pytanie 6

§ 12.1 umowy

„Jeżeli dojdzie do rozwiązania umowy bez wypowiedzenia z winy Dzierżawcy, czynsz dzierżawny za dany rok zostanie potraktowany jako odszkodowanie dla wydzierżawiającego”

Odpowiedź na pytanie 6
Wydzierżawiający może rozwiązać umowę bez wypowiedzenia z winy Dzierżawcy.                     W zależności od miesiąca wypowiedzenia dzierżawca obowiązany jest zapłacić pozostały czynsz dzierżawny do końca danego roku.
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